τεσσαρων ἑτῶν ἐπειπάτη  
ἐτελέντος, ὡς Ἀπολλόδωρος  
ἐν τοῖς χρονικοῖς ισορίαις 20. γέ-  
ρώνυμος δὲ, ἐν πολέμοις γενό-  
μενος, καὶ πολλὺς καμάτης  
ὑπορινάς καὶ τραύματα, οὐ-  
σιν ἐπι τέσσαρας καθέπατὸν, ὡς  
Ἀγαθαρχίδης ἐν ἡγεία  
των περὶ τῆς Ἀσίας ισορίων λέ-  
γει. ὡς θαυμάζει γε τὴν αἰδήρα,  
ὡς μέχει τῆς τελευταίας ἡμέ-  
ρας ἀρτιον ὅντα εἰ ταῖς συντ-  
σίαις. Εἰ πᾶσι τοῖς αισθητη-  
ριοις μηδενὸς γενέμενον τῶν  
πρὸς

simo vigesimo quarto anno finem  
imposuit, interque deambulan-  
dum animam efflavit, memoran-  
te in Chronicis Apollodoro. Hie-  
ronymus, qui in bello versatus  
multos labores ac vulnera susti-  
nuit, ad quartum & centesimum  
vixit annum, quod Agatharchi-  
des historiae Asiatica libro nono  
docet, miraturque hominem, cu-  
ius ad extremum usque aetatis  
tempus cupide auditu fuerint ser-  
mones, cuius etiam sensus omnes  
pristinum in senecta robur, una  
cum

*Pblegon Trallianus cap. 2. de Longuenis:* Κτησίβιος δὲ ισεριουράφος,  
ἐπι ἐκατὸν τέσσαρα, ἐπειπάτη δὲ ἐτελέντα, ὡς Ἀπολλόδωρος ἐν τοῖς  
χρονικοῖς δεδήλωκεν. Ad quae Menyrhus sic commentatur. Nec-  
quae esse Apollodorum auctoritem laudat; ergo menditum in alterntro.  
Ac Pblegonem quidem nostrum lemma capitii tunc est: si c'πὸ την-  
τὸν τεσσαρων ἑτῶν μέχει ἐκατὸν δύοις διπλαφάμενοι. itaque fine  
ullo dubio corrigendum Lusianus scribenduimusque: ἐκατὸν τεσσαρων  
ἑτῶν. D: Apollodori χρονικῶν libris euolue Fabricis biblioth. Gr.  
III. 27. pag. 668.

20. Ἰερόνυμος.) Recurre ad sectionem IX p.30. Nunc Pblegonem ad-  
ditinus l.c. ita scribentem: Ἰερόνυμος δὲ οὐ γραφεὺς πολλὺς μὲν χρό-  
νος ἐν ταῖς σρατίαις σινατλήσας, πλείσοις δὲ τραύμασιν ἐν πολέμοις  
περιπεσὼν ἐτελέντος, Βιώσας ἐπι ἐκατὸν Τέσσαρα, ὡς Φησιν Ἀγαθαρ-  
χίδης ἐν τῇ ἑπάτῃ τῶν περὶ τῆς Ἀσίας ισορίων, de quo Agatharchidis  
opere videnda bibliotheca Gr. Fabricii III. 8. pag. 207. Ieq.

πρὸς ὑγίαν Ἑλλαῖς. 21.) Ἐλάνιος ἢ Λεβίος, ὕδωρος καὶ πότη, καὶ 22.) Φερεκύδης ἢ Σύρος, ὅμοιος ὕδωρος καὶ πότη. 23.) Τίμαιος ἢ Ταυρο-

μενίτης cum bona valetudine conseruantur. Hellanicus Lesbicus octoginta quinque annos a tergo ordinavit, ac totidem Pherecydes Syrus; Timaeus Tauromenites sex & nona-

21. Ἐλάνιος ἢ Λεβίος) Ab Agathemero Geogr. lib. I. pag. 2. εἰνπ πο- λισμῷ vocatur; & talem fuisse, coniicimus ex innumeris eius scri- tis, quae ubiuis laudantur, ac de quibus fuse exponit Vossius de his- tor. Gr. IV. s. in compendio autem Wilhelmi Worth in Tatiani ora- tionem ad Graecos pag. 5.

22. Φερεκύδης ἢ Σύρος) Atqui Pherecydes Syrus inter gentiles theo- logus fuit, ac multo antiquior altero Pherecyde Athenensi histo- rico, qui alias etiam Lerius dicitur, commonistrante Vossio IV. 4. (contra Snidam, qui Pherecydem Athenensem distinxit a Lerio, quod video etiam a Menrso factum in notis ad Hesychium il- lustrem pag. 212. & ad Helladii Bēsantinoi Chrestomathiam col. 969. seq.) in fineque capitilis, hanc de loco praestanti coniecturam adferente: Mirari autem subit; Lucianum, libello de Macrobiis, (vbi distincte primum de longaenī philosophis, exinde de historicis longaenī tractat) Pherecydem Syrum inter historicos referre. Sa- ne Pherecydem historicum veteres quidem, nunc Lerium, nunc A-thenensem, vocant; sed Syrum, vel Syrum, nemo. Quare si lo- quitor de Syro, inter historicos, (deesse videtur non) erat numeran- das: si de historico agit, Syrus nominari non potuit. An dicimus, Syrum origine fuisse, sed habuisse in Lero atque Athenis? Sane hoc si est, nibil mirum, si conterraneum suae genti vindicat Syrus ipse Lucianus. Quod si vera est Vossiana de Pherecyde Lerio & A-thenensi, tanquam eodem homine, opinio, in qua & Salmasius fuit ad Solinum pag. 846. tunc pro Σύρος vel Σύρος, (nām utrumque occurrit) in textu nostro legi posset Αἴγιος.